
2020 年 10 月 2 日 

 

四季倶楽部パートナープログラム 

ご参加団体 御中 

 

株式会社 四季リゾーツ 

 

2020 年度 年末年始期間の宿泊予約抽選中止に係る件 

 

お世話になっております。  

頭書年末年始の宿泊抽選については、コロナ禍による今後の状況が見通せないことから、本年度

は中止とさせていただきたく、恐縮ですが、ご賢察賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

なお、本中止の旨は、弊社予約センターにて、照会いただいたかたには事情を説明のうえ、了解

を得てまいりますので、併せて、ご了承のほど、よろしくお願いいたします。  

以上 

 

追って、年末年始期間の電話予約は 11 月 2 日（月）に開始の運びといたします。 了 


